СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69

РЕШЕНИЕ

От 20.12.2012 г. № 7/31
Об утверждении проекта планировки

 территории малоэтажной застройки

по ул. Вокзальная и ул. Родимцева п. Черемисиново
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «поселок Черемисиново», учитывая  результаты публичных слушаний, проведенных 13 декабря 2013 года Собрание депутатов поселка Черемисиново Курской области

РЕШИЛО:

1.Утвердить  Прилагаемый «Проект планировки территории малоэтажной застройки по ул. Вокзальная и ул. Родимцева п. Черемисиново»
2. Обнародовать  настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации поселка Черемисиново

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования
И.о.Главы поселка Черемисиново                                            А.С.Малахов